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СООПШТЕНИЕ 

 

Надлежните институции на централно и локално ниво во врска со 

актуелната состојба со животната средина, квалитетот на воздух апелираат 

до жителите на Општина Шуто Оризари да не се користат влажни дрва, гуми, 

стиропор, платика, текстил, отпадни маста за индивидуално затоплување.  

Се замолуваат сите граѓани да не палат огнови на отворено, отпадот уредно 

да го истураат во поставените контејнери или во своите канти во домовите 

за да се избегнат локалните депонии во општината. 

При градење на објетки соодветно да се постапува со градежниот шут.  

По налог од Кабинетот на Претседателот на Владата на Р. Северна 

Македонија, инспекциските служби ќе ги зачестат инспекциските надзори и 

ќе превземат соодветни казнени мерки кон граѓаните кои нема да се 

придржуваат по ова соопштение за зачувување на животната средина и 

подобрување на квалитетот на воздух.  

 

Со почит, 

Општина Шуто Оризари   


